[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2024    		              с.Идринское		                            № 148-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 27.02.2020 № 115-п «Об определении мест для отбывания осужденными наказания   в   виде  исправительных  работ,  видов обязательных  работ  и объектов  для их отбывания»

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P15]         1.Внести  в постановление администрации района от 27.02.2020 № 115-п «Об определении мест для отбывания осужденными наказания   в   виде  исправительных  работ,  видов обязательных  работ  и объектов  для их отбывания» следующее изменение:
        в приложении № 1 к постановлению:
        в перечне учреждений и предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ:
[bookmark: _GoBack]        строку 14 ИП Глава К(Ф)Х Турганбаев Д.У. с.Новотроицкое исключить;
       строку 15 ИП Глава К(Ф)Х Тараканов А.С. с.Большие Кныши исключить.
[bookmark: P16]       2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  района по социальным вопросам О.А. Левкину.
3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                 Г.В. Безъязыкова

image1.jpeg